
Zebrzydowice, dnia 04.05.2023 r.  
GMINA ZEBRZYDOWICE 

ul. Ks. A. Janusza 6 
43-410 ZEBRZYDOWICE 

NIP 5482430901 
-IR                                                                                                                                                                                  

 
IR - P 5/2023 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA 

na realizację zadania pn. 

 

„Przeprowadzenie szkoleń dla pracowników Urzędu Gminy w Zebrzydowicach 

z zakresu cyberbezpieczeństwa, cyfryzacji i edukacji cyfrowej w ramach 

projektu Cyfrowa Gmina” 
 

Część I 
W dniu 18.04.2023 r. udzielono zamówienia na w/w zadanie firmie: 

 

Fundacja Wspierania i Propagowania Wiedzy o Bezpieczeństwie Informacji „Salutem” 

ul. Wandy 23/9, 44-217 Rybnik 

Cena oferty: 899,00 zł w tym podatek VAT w wysokości – zł 

 

Część II 
W dniu 21.04.2023 r. udzielono zamówienia na w/w zadanie firmie: 

 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

Cena oferty: 3 100,00 zł w tym podatek VAT w wysokości – zł 

 

Część III 
W dniu 18.04.2023 r. udzielono zamówienia na w/w zadanie firmie: 

 

Strefa Rozwoju Danuta Rynkiewicz 

ul. Emilii Plater 1a/53, 05-500 Piaseczno 

Cena oferty: 2 220,00 zł w tym podatek VAT w wysokości – zł 

 

 

WÓJT GMINY ZEBRZYDOWICE 

 

 

Andrzej KONDZIOŁKA 


